
UCHWAŁA Nr VII/57/2019 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie  

ustalenia treści projektu statutu Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, 

w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) Rada Miasta Mława uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się treść projektu statutu Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie,  

w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-04-02T08:26:39+0200




